
Odborné diskusní fórum určené především pro zřizovatele nemocnic
a jejich ředitele a náměstky, a také pro management ZP

� dejme data na stůl a konstruktivně pokračujme v diskusi
� prezentace výsledků během několika měsíců účinnosti vyhlášky a DRG

PŘEDSEDAJÍCÍ ODBORNÉHO FÓRA A MODERÁTOR:
MUDr. Pavel Hroboň, M.S., Advance Healthcare Management Institute, s.r.o.

ÚČASTNÍCI PANELOVÉ DISKUSE:
16:00 – 17:00 prezence účastníků, odpolední občerstvení
17:00 – 17:05 oficiální zahájení
17:05 – 17:15 Ing. Petr Nosek, náměstek ministra zdravotnictví České republiky pro zdravotní pojištění

– zahájení odborného setkání předsedajícím diskusního fóra
– problematika z pohledu regulátora a zřizovatele poskytovatelů péče

17:15 – 17:30 MUDr. Ing. Daniel Hodyc, Ph.D., externí poradce Ministerstva zdravotnictví ČR
– očekávané dlouhodobé dopady DRG na zdravotnictví, příležitosti a rizika
– problematika z pohledu externího analytika

17:30 – 17:45 Ing. Jan Vejmělek, Ph.D., CFA, hlavní ekonom Komerční banky
– makroekonomický pohled na financování zdravotnictví

17:45 – 18:00 Ing. Jaroslava Kunová, ředitelka Fakultní nemocnice Plzeň, předsedkyně Asociace nemocnic ČR
– problematika z pohledu velkých nemocnic

18:00 – 18:15 MUDr. Lukáš Kettner, MBA, vedoucí odboru zdravotnictví, Krajský úřad Kraje Vysočina
– problematika z pohledu krajských nemocnic a jejich zřizovatele

18:15 – 18:45 Ing. Pavel Brůna, MBA, MUDr. Petr Čech, Consult Hospital
– problematika z pohledu odborníků v oblasti klinické efektivity nemocnic
– prezentace aktuálních výsledků během několika měsíců účinnosti vyhlášky a DRG

18:45 – 19:30 diskuse řízená předsedajícím odborného fóra

OBLASTI ŘÍZENÉ DISKUSE:
1. Vyhláška 2012 – hozená rukavice? Skutečný konkurenční boj v lůžkové péči je tady?
2. Taky si myslíte, že DRG je o šikovném kódování? A dokonce jste jim to řekli?
3. Komplikace péče – kolik stojí a koho? Vyplatí se jejich prevence? A komu?
4. Jak přesné jsou kalkulace relativních vah po letech kultivace (FN versus ostatní)?
5. Zachrání G-DRG (Česko)Slovensko?

19:30 – 21:00 ukončení řízené odborné diskuse, večerní občerstvení

ORGANIZÁTOR ODBORNÉ DISKUSE A KONTAKT PRO PŘÍPADNÉ DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE ÚČASTNÍKŮM:
HealthCare Institute, Daniel Vavřina, předseda, tel.: +420 608 878 400, e-mail: d.vavrina@hc-institute.org,
www.hc-institute.org

Děkujeme Komerční bance za podporu při přípravě tohoto diskusního fóra.

DRG a Vyhláška – pokračujme v jednání Fair Deal

generální partnerpartneřiorganizátor


